(D. W.)

— W ykaz szczegółowy tabel likwidacyjnych m a
jątków w Królestwie Polskiem położonych, zatw ier
dzonych ostatecznie przez Komisję Likwidacyjną
Królestwa Polskiego, oraz ilości wyznaczonej i ode
słanej przez tęż Komisję indemnizacji likwidacyjnej
od 1 (13) Lutego do 1 (13) Marca 1867 roku ,—za
mieszczony je s t w osobnym dodatku do Nru 126go
„Dziennika Warszawskiego11. (Dz: W ar:).

— Najwyższy Reskrypt do finlandzkiego Jenerał-
Gubernatora, Jenerał-Adjutanta Hrabiego Adlerberga.
Hrabio Mikołaju, synu W łodzim ierza! Zaszczyciwszy
was Najmiłościwszem poruczeniem otwarcia w Im ie
niu Mojem posiedzeń obecnego sejmu, teraz z n a
staniem wskazanego przezemnie w tym celu te rm i
nu, rozkazuję wam, w Im ieniu Mojem, zam knąć
takowy 19 (31) Maja. Przy tem wynurzam wam
zupełną wdzięczność za ścisłe spełnienie włożonych
na was obowiązków co do zarządu powierzonego
wam kraju, zgodnie z Memi wskazówkami i ze sku-
tecznem usprawiedliwieniem Mojego dla was zaufa
nia. Przebywam dla was Cesarską Ł aską życzli
wym. Na oryginale W łasną Jego C e s a r s k ie j Mo
ś c i ręką podpisano: „ALEXANDER”. W Carskiem
Siole, 14 (26) Maja 1867 r. (Dz. W .)

— Jego Wysokość Xiążę Jerzy Oldenburgski, ra
czył wyjechać do Petersburga.

— Magistrat Miasta W arszawy — Ponieważ te r
min do złożenia rapo rtu W ładzy Wyższej o rezu l
tacie składki Wielko tygodniowej za r. b. upływa,
M agistrat zatem ma zaszczyt upraszać JJW W .

zm iasta na Bie
lany, przed rogatkam i opłatę kopytkowego uiszczać,
a w Czasie powrotu do Warszawy, kwitki odbiorcom
oddawać będą;— przekraczający powyższy porządek,
którego dopilnowanie policja wykonawcza ma sobie
zalecouem, do odpowiedzialności pociągniętym zosta
nie.— Warszawa, dnia 26 Maja (7 Czerwca) 1867 r.
— Orszaku J e g o C e s a r s k o - K r ó l e w s k i e j M o ś c i , Je-
nerał-M ajor, Własow. (G. P.)

— Kassa Oszczędności Miasta Warszawy, z K an
torem Pomocniczym w gmachu szkolnym, za Ko
ściołem Śgó A l e x a n d r a , przy A le i Belwederskiej
pomieszczonym, w tygodniu upłynionym do dnia
21 Maja (2 Czerwca) r.

— Wczoraj na posiedzeniu Ogólnem Zgromadze
nia Członków Towarzystwa Resursy Obywatelskiej,
odbytem pod przewodnictwem D yrektora P. Alfonsa
Kropiwnickiego, po stosownem zagajeniu: 1) Przed
stawiono i rozdano w druku Członkom sprawozdanie
rachunkowe za rok 1866, oraz budżet na rok 1867.
2) Odczytano następnie akt urzędowy z dnia 24 Maja
(5 Czerwca) 1867 r., przed Janem Masłowskim, R ejen
tem, zeznany, i zapewniający bezpieczeństwo hypote-
czne, do wysokości 44,000 rs., dla tych osób, k tóre

Istomina i A. S ta
lewskiego, z odesłaniem ich do ubezpieczenia bypo-
tecznego na summie 44,000 rs. na nieruchomości Re
sursy Obywatelskiej Nr 369 lit. A. intabulowanej, bez
objawiania szczegółowego uczestników obligacji w hy-
potece i pod innymi warunkami objętymi, aktem z dnia
24 Maja (5 Czerwca 1867 r., oraz takiemi, jakie ciż
delegowani i upełnomocnieni, za porozumieniem się
z Komitetem, przepiszą. 3) Urządzenie obchodu pa
m iątki 4 0 -Ietniego bytu Towarzystwa i uczczenia za
służonych Członków wyszłych z poprzedniego Komi
te tu oraz oznaczenie na ten cel dnia Komitetowi,
z Reprezentantam i poruczono.